

  
[image: ]


	
      
         
          [image: ]
        
         
         
        [image: ]
        
        
	                	   
        
[image: ]Skočice, 2017


        
                                
               
   

        
        [image: ]
         
        
          [image: ]
          
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
        [image: ]
        
        
        [image: ]
                 
         
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
      
      [image: ]
		  
        
      [image: ]
		  
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
         
          [image: ]
           
        
          [image: ]
           
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
          
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
 

 

 
 [image: Licence Creative Commons]

 Licence Creative Commons

 

Obsah těchto webových stránek podléhá autorskému zákonu. Je možné jej dále šířit, při dodržení několika základních podmínek. Více: Licenční ujednání >>

 

  
    
   
        

	 
    	

      

 
        
		
        

        
          Tisková zpráva z 5. zasedání Rady konaného dne 26. 3. 2024

          

        					Publikováno 02.04.2024 v kategorii: Ozvěna

          Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 5. zasedání projednala 36 bodů

programu. Vyhodnotila 16 stížností diváků a posluchačů, vydala pět upozornění na porušení

zákona, rozhodla o zahájení jednoho správního řízení.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Cože? Jaký „zimní čas“?

          

        					Publikováno 02.04.2024 v kategorii: Publikované články, Zlehka

          Tak se nám od víkendu zase krásně prodloužily večery. A přitom to bylo tak jednoduché. Stačilo jedno administrativní nařízení. Ale proč zůstat v půli cesty? Je třeba jít dál.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Dělají z nás ženy! Nebo jen hlupáky?

          

        					Publikováno 28.03.2024 v kategorii: Publikované články, Zlehka

          Jsme všichni obětmi tajemného spikleneckého experimentu, kdy pomocí přísad do potravin globální vládci nadělají z chlapů zženštilé hermafrodity, neschopné plodit děti?

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Klovající zelené vrány

          

        					Publikováno 21.03.2024 v kategorii: Publikované články

          Lze někdy souhlasit s klimatickými fanatiky? Divná otázka, že. Nikdy by mě nenapadlo, že ji někdy položím. A už vůbec ne, že si na ni v jistém smyslu odpovím kladně. Co mě přimělo k tomuto comingoutu

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Ladislav Jakl: Extremistou snadno a rychle

          

        					Publikováno 19.03.2024 v kategorii: Publikované články

          
Co musíš udělat člověk, aby se dnes stal extremistou? Nemusí dělat vůbec nic. Dokud chodí normálně po nohou, nikomu na něj nepřipadá nic divného. Když se ale kolem všichni lidi postaví na hlavu, začne být člověk chodící po nohou nějaký divný. Jako když všechny labutě až na jednu zčernají, stane se výstřední ta jediná labuť, která neudělá vůbec nic.

 (Celý příspěvek…) »




          

        

      

		 
        
		
        

        
          L. Jakl pro Zákony bohatství T. Lukavce: Myslete si, co chcete, ale myslete

          

        					Publikováno 19.03.2024 v kategorii: Rozhovory, Video

          Ladislav Jakl a Tomáš Lukavec diskutují o světě kolem nás ale hlavně o nás samotných.

https://www.youtube.com/watch?v=YacUi_djS9Y



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Třeboňské pastorále: Opatrný rozmach pivovaru Regent

          

        					Publikováno 15.03.2024 v kategorii: Ozvěna, Pivo

          Foto naleznete po otevření Zdroje

Poklidná až zádumčivá krajina plná luk, lesů, pastvin a hlavně rybníků, takové je Třeboňsko. Ta krajina ovšem nevznikla jen tak sama od sebe, nýbrž je důsledkem promyšlené lidské činnosti. Za přerodem původně močálovitého kraje do dnešní podoby, nesoucí status Chráněná krajinná oblast, stojí opravdu plejáda velkých osobností naší historie, počínaje panem Vítkem z Prčice, který zde získal či založil (prameny se různí), osadu Vítkův Dvůr, pozdější město Třeboň.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Kolik Zeměkoulí se vejde na Zeměkouli

          

        					Publikováno 14.03.2024 v kategorii: Publikované články

          Dnes je to 145 let, co se narodil nejvýznamnější matematik a teoretický fyzik naší éry, Albert Einstein. Jeho práce vedla ke změně chápání makrosvěta i mikrosvěta a pojetí základních kategorií, jako je hmota, energie a prostor.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Tisková zpráva ze 4. zasedání Rady, konaného dne 12. 3. 2024

          

        					Publikováno 14.03.2024 v kategorii: Ozvěna

          Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 4. zasedání projednala 56 bodů

programu. Vyhodnotila 24 stížností diváků a posluchačů, vydala šest upozornění na porušení

zákona, rozhodla o zahájení jednoho správního řízení.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          L. Jakl pro Rádio Xaver: Média přitahují lidi, kteřích nechtějí sloužit veřejnosti ale „napravovat“ svět

          

        					Publikováno 12.03.2024 v kategorii: Rozhovory

          https://xaver.gazetis.to/2-ladislav-jakl-novinar-hudebnik-komentator



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Jaká ostuda? Fico byl zvolen, aby hlásal své názory. Jakl udeřil na Fialu i novináře

          

        					Publikováno 09.03.2024 v kategorii: Ozvěna

          Bývalý tajemník prezidenta Václava Klause Ladislav Jakl se ve své nejnovější glose zaměřil na skutečnost, že česká vláda přerušila jednání se Slovenskem. „Důvodem jsou výroky slovenského premiéra Fica,“ zkonstatoval Ladislav Jakl.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Více kaprů než candátů

          

        					Publikováno 07.03.2024 v kategorii: Publikované články

          Souhrn nejdůležitějších aktuálních událostí: Na Písecku a Strakonicku se třásla země. Jihočeši při vítání jara asi příliš dupali. Nebo Blaničtí rytíři ve snaze prokopat se na povrch ztratili orientaci. Což se ostatně stalo i některým traktoristům v Praze. Což se pozná už podle toho, že se jim nezamlouvá statečné tažení vlády směrem k zeleným zítřkům a energetické chudobě.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Nálepky a nálepkovači

          

        					Publikováno 07.03.2024 v kategorii: Publikované články

          Všimli jste si čím dál frekventovanějšího výskytu slov „konspirátor“, „konspirace“ a „konspirační“? No, autor těchto řádek od chvíle, kdy se naučil číst, chápal tato slova v původním smyslu slova, tedy jako „spiklenec“, „spiknutí“, „spiklenecký“. Dokonce před více než 40 lety napsal píseň jménem Konspirační blues.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          O baskytaristech jen politicky korektně

          

        					Publikováno 07.03.2024 v kategorii: Publikované články

          Každý přece ví, že nejhorší, co se může stát fanynce slavné bigbítové kapely, je ranní zděšení, když děvenka zjistí, že se po koncertě na hotelu probudila vedle basáka. Kdyby se vyspala aspoň s někým důležitým z té kapely!

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Chebská hymna

          

        					Publikováno 05.03.2024 v kategorii: Hudba

          https://www.youtube.com/watch?v=UZ-WtkrAWzk



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Kdo vládne? Volič, nebo peníze?

          

        					Publikováno 29.02.2024 v kategorii: Publikované články, Zlehka

          Demokracie má své limity. Vždyť demokraticky byl zvolen i Hitler. To přece nejde, jen tak nechat na voličích, aby si volili, koho chtějí. Je třeba nastavit mechanismy, aby volby dopadly vždy dobře.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Být fér znamená lhát?

          

        					Publikováno 29.02.2024 v kategorii: Publikované články

          Na procházce v parku se hlasitě hádá manželský pár o tom, kam pojedou na dovolenou. Z lavičky je pozorují dva něžní chlapci, a jeden z nich praví: „Vidíš, Kryštůfku, já ti říkal, že tahleta smíšená manželství nedělají dobrotu“.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Dokud neuvěřím, že to je v hajzlu, nemám potřebu se z pesimismu dostávat, říká Ladislav Jakl

          

        					Publikováno 23.02.2024 v kategorii: Rozhovory

          Do Prostoru pro dva si Markéta Šichtařová pozvala osobnost české politické scény a publicistu Ladislava Jakla, který sdílí své názory na současnou společnost, politiku a trend progresivismu. V rozhovoru přináší pohled na společenské dění s odstupem a kritickým okem.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Istanbulská úmluva: ČT tvrdě napomenuta za Události

          

        					Publikováno 23.02.2024 v kategorii: Ozvěna

          Reportáž o divadelním představení, které velmi návodně prezentuje politické téma Istanbulské smlouvy. Události ČT z konce ledna se staly předmětem zájmu Rady pro rozhlasové a televizní vysílání, která televizi vytkla zcela nevyvážené informování.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Tisková zpráva ze 3. zasedání Rady, konaného dne 20. 2. 2024

          

        					Publikováno 23.02.2024 v kategorii: Ozvěna

          Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 3. zasedání projednala 70 bodů

programu. Vyhodnotila 28 stížností diváků a posluchačů, vydala pět upozornění na porušení

zákona.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Doktor traktor přišel léčit klimafanatiky

          

        					Publikováno 22.02.2024 v kategorii: Publikované články

          Na počátku bylo slovo. A to slovo bylo „dotace.“ A tak začínal evropský integrační proces. A mohli bychom dodat, že na počátku evropské integrace byla slova dvě: „zemědělské dotace“.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Cimrfest 2024

          

        					Publikováno 19.02.2024 v kategorii: Publikované články

          Bigbítový koncert pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi. Co je Cimrfest. Konává se každoročně od roku 2005, vždy 28. února (od 19.30) a vždy v klubu Vagon na Národní třídě.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Postit se lze všelijak

          

        					Publikováno 15.02.2024 v kategorii: Publikované články

          V úterý vyvrcholil letošní masopust – a ve středu spadla klec. Po masopustu totiž přicházívá středa Popeleční a s ní začátek půstu, trvajícího až do Velikonoc.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Němcům bliká kontrolka, ale nás zachrání stíhačky

          

        					Publikováno 09.02.2024 v kategorii: Publikované články

          Německo nedělá malé chyby. Tahle už trochu otřepaná pravda nikdy nezestárne, protože naši západní přátelé o její platnosti poskytují stále nové a nové důkazy.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Sebeidentifikace, nebo spíš sebeidentifikce?

          

        					Publikováno 08.02.2024 v kategorii: Publikované články

          Máme uvěřit tomu, že člověk je tím, čím se cítí být. Že nic není dáno, nic není určeno, že vše je věci volby, vše je sociálním konstruktem. Prosazovatelé této ideologie se ale pořád ještě drží při zemi. Měli by být důslednější.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Tati děkuju. Tvůj Láďa

          

        					Publikováno 07.02.2024 v kategorii: Soukromí

          [image: ][image: ]



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Točte se, federálové, okolo Třeboně

          

        					Publikováno 02.02.2024 v kategorii: Pivo, Publikované články

          Foto naleznete po otevření Zdroje

Z naší federace už Slováci dávno odešli, ale v pivu jsme pořád na jedné lodi. Prokazuje to i Česko-slovenské Superfinále, které PPE pořádá už od roku 2011. Do něj vždy postoupí nejlepší piva z celoroční degustace českých ležáků a nejlepší piva z jednorázového slovenského finále.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Vražda, čest a nenávist

          

        					Publikováno 01.02.2024 v kategorii: Publikované články

          Mnoha lidem dělá nenávist dobře. Působí úlevně. Hezky si zanenávidět, to se pak člověk cítí takový lepší, hned je ve svých očích něčím víc, než je ten nenáviděný póvl. A k nenávisti náleží i patřičný slovník. Jenže je tu potíž. Nenávist nevypadá v dobré společnosti hezky, a tak ji lidé v sobě tutlají. 

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Smějí piloti pít pivo?

          

        					Publikováno 31.01.2024 v kategorii: Pivo, Publikované články

          Foto naleznete po otevření Zdroje

No musejí! Když ho Kbelský pivovar vyrábí právě pro ně! A navíc je to nejlepší ležák v Praze. Rozhodla tak První pivní extraliga při své degustaci O krále Prahy, která se konala 11. listopadu v První Pivní Tramwayi.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Vanička a dítě

          

        					Publikováno 28.01.2024 v kategorii: Publikované články

          Česká společnost není tak otupělá a pasivní, jak by se někomu zdálo. V ulicích auta nehoří, hlavní tahy nejsou zataraseny kombajny, náměstí nejsou plná nespokojených demonstrantů. Ale věci se dějí, ne že ne.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Končíme, zavíráme!

          

        					Publikováno 27.01.2024 v kategorii: Publikované články

          Obyčejná stará demokracie se přežila. Je kostrbatá, klopotná, nepředvídatelná, nekontrolovatelná, náladová a plodí někdy výsledky, které jsou očividně proti našim základním hodnotám. Tento nedobrý stav je nutno řešit.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Strach dobrý, zlý a náš

          

        					Publikováno 24.01.2024 v kategorii: Publikované články

          Éru „špagetových“ westernů odstartoval už před šedesáti lety Sergio Leone svým legendárním filmem Hodný, Zlý a Ošklivý. Čím se zejména tenhle film a další klasiky tohoto žánru staly tak slavnými? Absolutní stylizací.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Mokrý hadr, aneb nebuďme tak při zdi

          

        					Publikováno 23.01.2024 v kategorii: Publikované články

          O korespondenční volbě už bylo napsáno skoro vše a k těm mnoha bystrým postřehům těžko co dodávat. Jen mě napadlo, že by mě nikdy nenapadlo při návštěvě svých rodičů v době, kdy jsem už desítky let žil jinde, kibicovat, jak si mají zařídit domácnost.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Připojí Tchajvan k sobě i Mongolsko?

          

        					Publikováno 19.01.2024 v kategorii: Ozvěna, Publikované články

          Světová diplomacie se otřásla v základech. Nauru přeruší své oficiální kontakty s Tchajvanem a nadále uznává Čínu. Tak nám to aspoň zvěstují i naše média, dokonce přímo v titulku. A nikomu není divné, že to je pitomost.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Tvořte si na věci svůj názor

          

        					Publikováno 17.01.2024 v kategorii: Publikované články

          Na základě toho, že si poslechnete a přečtete různé pohledy na jevy či události a přidáte k tomu vlastní zkušenost. To zaznělo v úvodu i závěrem přednášky a besedy se studenty ostrovského gymnázia z úst Ladislava Jakla.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Pokrok nezastavíš

          

        					Publikováno 16.01.2024 v kategorii: Ozvěna, Publikované články

          Homosexuální třicátník se stává předsedou vlády jedné z nejvýznamnějších zemí světa, jaderné velmoci, dědice ohromných mocenských a kulturních tradic. Ne to nelze reagovat jinak než výrokem: pokrok nezastavíš.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Letíme vzducholodí 55 let

          

        					Publikováno 13.01.2024 v kategorii: Hudba, Publikované články

          Je to přesně už pětapadesát let, co změnil se svět. A už nic nebude tak, jak bylo. Vznesla se vzducholoď, oživly obrázky. Vyšlo první album kapely všech kapel – Led Zeppelin

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          My nejsme děti!

          

        					Publikováno 13.01.2024 v kategorii: Ozvěna, Publikované články

          Bruselský pidiministr Dvořák se médiím svěřil se zajímavou myšlenkou. Mezi českou veřejností panuje odpor ke společné měně euro, protože národ dosud správně nepochopil výhody tohoto projektu. Ty jsou podle něj jasné a nesporné a každý, kdo věci rozumí a je správně informovaný, musí rychlé přijetí eura podporovat.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Tichá pošta

          

        					Publikováno 10.01.2024 v kategorii: Ozvěna, Publikované články

          Především staří a méně pohybliví lidé, a především ti na venkově přišli před půl rokem o svou poštu. O své okénko, které je spojovalo se světem. Česká pošta šetří, a tak zavřela tři stovky poboček, které prodělávaly.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Fialova vláda chystá puč

          

        					Publikováno 05.01.2024 v kategorii: Ozvěna, Publikované články

          V Polsku probíhá nejen změna vlády, ale spíše to vypadá skoro na změnu režimu. Změnu, pro kterou se u našich sousedu ujal roztomilý politologický termín KTM (teraz kurwa my).

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Petardy a rachejtle

          

        					Publikováno 05.01.2024 v kategorii: Ozvěna, Publikované články

          Letos prý má být klid. Zrovna letos a právě letos. Některá naše městečka, ba i městské části Prahy totiž byly už v listopadu polepeny plakáty (často v češtině i angličtině), které hlásají „Letos bez petard a rachejtlí“.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		 
        
		
        

        
          Zisky a ztráty očekávané i neočekávané

          

        					Publikováno 04.01.2024 v kategorii: Publikované články

          Podnikáte? Zaznamenali jste neočekávanou ztrátu? Nebo neočekávaně malý zisk? Dostanete státní subvenci. Máte ztrátu nebo nižší zisk podle svého očekávání? Dostanete… nic. Zdá se vám ta logika divná? Pak se vám musí zdát divná i logika naší vlády.

 (Celý příspěvek…) »



          

        

      

		
      


		

		
			« Starší

			

		


	
    	
	

  
Search for:







          [image: ]		
        
	  
          [image: ]
  


 
	 
   
	   [image: ]
	   [image: ]
     
                  	   
      

        
        
        20. 04. 2024, 12.00 – Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice, L. J. na Mezinárodním pivním festivalu a vyhlášení soutěže Zlatá pivní pečeť

09. 04. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, přetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

06. 04. 2024, 12.00 – Zámek Litomyšl, L. J., v porotě degustace národní soutěže Litomyšlský korbel

26. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

25. 3. 2024, 13.00, Křižíkovy pavilony, Výstaviště Praga – Holešovice: L. J. v diskusi na téma „Kam se poděla tradiční česká hospoda a kam se budou pivní podniky a kultura pití piva dále ubírat“ v rámci Prague Bar Show

22. 03. 2024, 18.00 – Pivovarský dvůr, Zvíkovské Podhradí: L. J. v porotě degustační soutěže Jarní cena českých sládků

18. 03. 2024, 12.00 – Pivovar Velké Březno: L. J. předává ocenění za vítězství ležáku Březňák za vítězství ve 14. ročníku degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy.

14. 03. 2024, 10.00 – Rozhovor L. J. pro blog Tomáše Lukavce Zákony bohatství na YouTube

12. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

11. 03. 2024, 18.00 – Rozhovor L. J. pro Rádio Xaver na téma „Média“

28. 02. 2024, 19.30, Vagon, Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues vystoupí na Cimrfestu, koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

22. 02. 2024, 14.00, Rádio Prostor: rozhovor L. J. Markétou Šichtařovou v pořadu Prostor pro dva

01. 02. 2024, 11.00, Pivovar Regent, Třeboň – L. J. předává pivovaru Regent cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži Česko-slovenské Superfinále První pivní extraligy

30. 12. 2023, 16.00, Kbelský pivovar – L. J. předává Kbelskému pivovaru cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži První pivní extraligy Král Prahy

22. 12. 2023, 17.00 – L. J. živě v TV Protiproud v pořadu Jistě, pane tajemníku

10. 12. 2023, 19.30, Na slamníku, Praha-Bubeneč: Předvánoční koncert rockové kapely Folimanka Blues

08. 12. 2023, 17.00, Strahovský klášter sv. Norberta: L. J. na vyhlašování vítězů mezinárodní degustační soutěže piv Golden Bohemia

03. 12. 2023, 19.00, divadlo SEMAFOR, Dejvice: L. J. „křtí“ nové klipy sboru Gospel Time Suzany Stirské

24. 11. 2023, 10.50, Ostrov: beseda L. J. se studenty ostrovského gymnasia

22. 11. 2023, 19.30, Svätá Barborka, Banská Štiavnica: Česko-slovenské superfinále První pivní extraligy

19. 11. 12.00, kulturní dům Kladno-Sítná: L. J. v porotě největší soutěže kapel hrajících naživo Skutečná liga

17. 11. 2023, 22.00, ČT24: L. J. hostem pořadu Události, komentáře na téma výročí 17. listopadu 1989

16. 11. 2023, 18.00, UOL Klub, Praha 5 – Přednáška L. J. na téma Největším ohrožením naší prosperity…jsme my sami 

https://www.uolklub.cz/uol_event/listopad-2023/

15. 11. 2023, 17.00, Grand Hotel International – Představení knihy IVK Sebedestrukce Západu: Pád zrychluje 

https://www.institutvk.cz/akce/predstaveni-knihy-sebedestrukce-zapadu-20-pad-zrychluje.html

11. 11. 2023, 14.00, První Pivní Tramway – Král Prahy: degustace První pivní extraligy všech mikropivovarských ležáků vyráběných na území na území hlavního města   

09. 11. 2023, 10.00, Rodinný pivovar Bernard, Humpolec – L. J. moderuje slavnostní předávání Výročních cen Sdružení přátel piva

21. 10. 2023, 14.00 – L. J. po devětadvacáté účastníkem Memoriálu Matěje Kuděje

19. 10. 2023, 17.00 – L. J. v živě vysílaném rozhovoru s Petrem Hájkem na TV Protiproud

14. 10. 2023, 10.00 – Břevnovský klášter, L. J. v porotě mezinárodní degustační soutěže Golden Bohemia

11. 10. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, finálová degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

30. 09. 2023, 18.30, Balbínova poetická hospůdka, Vinohrady: afterparty na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

26. 09. 2023, 18.00, Pivovar U Fleků, Nové Město: večer na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

12. 9. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, druhé semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

11. 09. 2023, 19.55 – L. J. hostem živě vysílaného pořadu Aby bylo jasno s moderátorkou Kateřinou Dostálovou

29. 8. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, první semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

29. 08. 2023, 17.00 – L. J. natáčí pořad X talk s Lubošem Xaverem Veselým

14. 08. 2023, 10.00: hotel Rabbit, Trhový Štěpánov – přednáška L. J. na téma „Pohled na potravinovou bezpečnost a politiku Fialovy vlády“ na půdě platformy KLUB 2019

12. 07. 2023, 18.00 – L. J. v pořadu Jistě, pane tajemníku na TV Protiproud

23. 06. 2023, 19.45, Pizza Micio, Plešivec, Slovensko: koncert L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

31. 05. 2023, 09.30: CNN Prima News – L. J. živě o přijet eura a o situaci v EU

25. 05. 2023, 19.00:   L. J. hostem živě vysílaného rozhovoru na Radiu Xaver

12. – 13. 05. 2023, Ústí nad Labem, Kostelní náměstí:   L. J. v porotě degustační soutěže Pivo Ústeckého kraje

05. 05. 2023, 16.00, TV Kolektif: L. J. v pořadu Debatní klub diskutuje s ekonomem Kovandou o vyhlídkách českého hospodářství

02. 05. 2023, 16.00, TV Protiproud: L. J. živě v pořadu Hovory s nepodvolenými – Jistě, pane tajemníku

01. 05. 2023, 15.00, Památník Vítkov: L. J. svým projevem zahajuje shromáždění podporovatelů iniciativy Zachraňme náš stát

25. 4. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, páté základní kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

22. 04. 2023, 15.30, Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues  v rámci programu Mezinárodního pivního festivalu

15. 04. 2023, 19.30, Hi-Fi klub, Plzeň: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

14. 04. 2023, 19.00 – Warehouse, Liberec –        L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

11. 4. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

25. 3. 2023, 18.00 – Pivovarský dům Zvíkov,     L. J.  v degustační komisi a na vyhlašování Jarní ceny českých sládků

23. 3. 2023, 17.00 – Protiproud TV: L. J., živě v pořadu Hovory s nepodvolenými

16. 3. 2023, 14.00 – Pivovar Uhříněves, L. J.  předává ocenění za vítězství ležáku Alois v soutěži První pivní extraligy o nejlepší ležák z pražských pivovarů Král Prahy

15. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

06. 3. 2023, 9.30 – Poslanecká sněmovna, vystoupení L. J. na semináři „Manželství pro všechny a Istanbulská úmluva“

01. 3. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 02. 2023, 19.30 – Vagon, Praha – Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues na Cimrfestu – koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

07. 02. 2023, 19.30 – Jazz Rock Cafe, Plzeň: L. J. kmotrem knihy Jaroslava Pompa Rok hlupců

02. 02. 2023, 11.00 – pivovar Zubr, Přerov: L. J. předává vedení pivovaru Zubr cenu na vítězství v česko-slovenském Superfinále První pivní extraligy



        

   
                 
                                
      

	
	

	
		

	


    





[image: Webdesign: Kabris|NET]




